
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 4 de maio de 2022 Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEA9F29A50E98B4FCEAB83CDE9418279



quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RATIFICAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011PRP 2022 - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011 2022 - AVISO DE
LICITAÇÃO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN 2022 - CREDENCIAMENTO Nº 008 2022 - AVISO DE RESULTADO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEA9F29A50E98B4FCEAB83CDE9418279



quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 
 

CREDENCIAMENTO Nº008/2022 
 
 
 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação de pessoas físicas 

e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da 

população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo 

indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 04/05/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.  

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

   
 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

ÂNGELA CRISTINA SOUZA PORTO 013.933.955-89 CREDENCIADO 

CAROL AMORIM DE CARVALHO COSTA 008.282.075-93 CREDENCIADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B16531AE4A80314F58030401BF954C9

quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 

 

 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2022 
 
 
O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 011/2022. Objeto Aquisição 
futura e eventual de oxigênio medicinal. Sessão: 17/05/2022, às 08:30h. Tipo Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // 
licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A00A3F7371CA686500127836D424F657

quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 

 

 

 

 

•  

 
 
 

 
AVISO DE RESULTADO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022 

 
CREDENCIAMENTO Nº008/2022 

 
 
O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos 

habilitados ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do 

Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de 

Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da 

Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. 

Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

EGISELLI DE ABREU NEIVA 37.321.715/0001-56 HABILITADO(A) 

ANA LUISA MACIEL 39.956.985/0001-69 HABILITADO (A) 

SERVIÇOS MÉDICOS DR CICERO LUCENA LTDA 
– ME 

24.804.328/0001-29 HABILITADO(A) 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEA9F29A50E98B4FCEAB83CDE9418279


		2022-05-04T15:45:38-0300




